Vereador RENATO GUEIRA ARÃES - R ebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

para o fechamento do buraco da Rua Aníbal Gouveia no bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 75/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA O FECHAMENTO DO BURACO DA RUA ANÍBAL
GOUVEIA NO BAIRRO MANTIQUEIRA .

PROTOCOLO GERAL N° 115/2020
Data: 27/0112020 - Horário: 3:41

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

..~~911~1~7_11PP,33~-c-

:APROVADO

2 7 »)».

4  IfPrAnfor Fe!ipe C'ésar - Fe

..e.c

Considerando que é uma solicitação dos moradores da cidade e que existe uma necessidade de se efetuar a

manutenção asfáltica urgente do bairro — fechamento dos buracos.

Considerando a foto anexa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes para o fechamento do buraco da Rua Aníbal Gouveia no bairro

Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2